様式第82号(第58条関係)
	[bookmark: MatchedText1]
	受付印

	主体構造部取得者に係る不動産取得税還付申請書

	　　年　　月　　日

　福井県　　　　長様

主体構造部の取得者(納税者)
住所(所在地)
[bookmark: MatchedText2]氏名(名称)
個人番号(法人番号)
連 絡 先(電話番号)

　次のとおり、福井県県税条例第59条第2項の規定により申請します。

	申請事項

	家屋の所在地
	家屋番号
	種類
	構造
	床面積
	取得年月日

	当初税額
	減額を受けようとする税額
	納付すべき税額

	円
	円
	円

	年度
	徴収金内訳
	納付すべき額
	納付済額
	納付済額の内訳
	還付を受けようとする額

	年月日
	金額

	税額

	延滞金

	計

	摘要

[bookmark: _GoBack]